
MĚSTO ZNOJMO 
Městský úřad Znojmo 
Odbor kancelář tajemníka, oddělení správy dat a informačních systémů 

 

Městský úřad Znojmo – odbor kanceláře tajemníka, správy dat a informačních systémů, Obroková 1/12, 669 22 
Znojmo,   

DS: Ns4a987, IČO: 00293881, DIČ: CZ00293881, Č.Ú.: 19-224741/0100, tel: 515 216 388, mobil: 775 909 602 
e-mail: frantisek.prochazka@muznojmo.cz,  www.znojmocity.cz 

1 

 

      

 
Dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci VZ2024-037-OTE-IT vedenou pod názvem 
Nákup pracovních stanic pro zaměstnance 5. 
 
Na základě dotazu jednoho z uchazečů, ve znění: 
 
Dobrý den, prosíme o upřesnění požadavku k položce Notebook vč. klávesnice a myši. Uvádíte: 
druh připojení klávesnice i myši výhradně formou Bluetooth (úspora portů USB). 
Máme to chápat tak, že jsou přípustné pouze bezdr. klávesnice a myši připojené přímo přes 
Bluetooth daného notebooku? Např. pak bezdrátové sady klávesnice a myši, které mají jeden 
společný přijímač (USB dongle) jsou nepřijatelné? Děkuji. 
 
Zadavatel k těmto dotazům  zastává toto stanovisko : 
 
Ano, jedná se o periferie, které se připojí přímo k Bluetooth notebooku. Zda budou zařízení 
víceúčelová (mít kromě Bluetooth navíc vlastní dongle na běžném bezdrátovém rozhraní např. 2,4 
GHz), jednoduchou formou (např. tlačítkem) mezi těmito profily přepínat, je na uchazeči. 
 
Pro upřesnění zadavatel uvádí příklad klávesnice a myši, které jsou nyní užívané z minulých 
dodávek. Zařízení jsou připojitelná pomocí vlastního dongle a Bluetooth – BT je 
preferované/požadované připojení: 
 
Powerton Ultraslim keyboard 
Mi Dual Wireless 
  
 
V případě dalších dotazů, prosím o zaslání přes portál Josephine, uveden ve výzvě. 
 
 
 
 
 
Ing. Lubomír Otepka 
administrátor zakázky 

mailto:frantisek.prochazka@muznojmo.cz

		2024-10-08T13:53:00+0200
	Ing. Lubomír Otepka




